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Чемпіонат U-21
2017/18 19-й тур, Матч №114

П`ятниця, 08.12.2017, 14:30, СК "Іллічівець", Маріуполь. 12°C. Глядачі: 300

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 3

«Сталь» Кам'янське

1 Левченко Ігор
3 Сеницький Юрій (К)
6 Ічуаідзе Ілля
13 Ерікс
5 Савін Владислав
7 Авагімян Артур
8 Коробенко Андрій
18 Калінін В'ячеслав
9 Меркушов Артем
11 Проданов Євген
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
4 Білокінь Євгеній
17 Волк Павло
19 Середа Томас Ніколас
20 Папук Данило
14 Породько Олександр
23 Папук Денис

Тренер
Леонов Ігор

1 Зеленський Микита
15 Андрусенко Владислав
5 Шевчук Святослав
13 Павлюк Микола (К)
3 Рогульський Дмитро
16 Чеглов Максим
10 Вакула Владислав
18 Отіско Бронислав
8 Костенко Кирило
9 Кушнаренко Богдан
7 Щебетун Олексій

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
4 Нагорняк Юрій
17 Лосєв Максим
11 Нехаєв Ігор
14 Устименко Денис

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 19-й тур, Матч №114
П`ятниця, 08.12.2017, 14:30, СК "Іллічівець", Маріуполь. 12°C. Глядачі: 300

Після фактичного завершення 1 тайму був вилучений ст. тренер команди "Маріуполь" Леонов Ігор
з тех. площі у зв'язку з ненормативними висловлюваннями та погрозами фізичної розправи на

адресу арбітра

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 3 «Сталь» Кам'янське
5' 16 Чеглов Максим

12' 10 Вакула Владислав

9 Меркушов Артем 21'

22' 15 Андрусенко Владислав

7 Авагімян Артур 22'

45' 7 Щебетун Олексій

47' 16 Чеглов Максим

16 Бугай Владислав 54'

55' 10 Вакула Владислав

11 Проданов Євген
14 Породько Олександр 57'

60' 9 Кушнаренко Богдан
14 Устименко Денис

62' 8 Костенко Кирило
11 Нехаєв Ігор

5 Савін Владислав 63'

68' 10 Вакула Владислав

6 Ічуаідзе Ілля
17 Волк Павло 71'

73' 10 Вакула Владислав
17 Лосєв Максим

7 Авагімян Артур
4 Білокінь Євгеній 85'

88' 7 Щебетун Олексій
4 Нагорняк Юрій

90+4' 1 Зеленський Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


